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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 24/08/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:49.704
Media del dia 02:08.533
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.233
Tiempo medio grupo prueba 02:07.820
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.943
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.123
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:56.768
Tiempo medio grupo medio 02:07.204
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.704
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ISMAELROMERO [ avanzado 01:49.704 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.828 | 00:00.000 | 00:07.709| 41
perdigon avanzado 01:55.593 [ 00:05.888 | 00:05.888 | 00:12.939 | 00:05.888 [ 00:01.820 42
diazriveraivan avanzado 01:56.035 [ 00:00.441] 00:06.330 | 00:12.497 | 00:06.330 | 00:01.378 51
jimenez avanzado 01:56.336 [ 00:00.300| 00:06.631 | 00:12.197 | 00:06.631 | 00:01.078 24
AREIASFABIO medio 01:56.768 [ 00:00.432 | 00:07.063 | 00:11.765| 00:00.000 | 00:10.436| 59
jony66 avanzado 01:57.041  00:00.273 | 00:07.336| 00:11.491 | 00:07.336| 00:00.372| 31
riverahdezchristian [ avanzado 01:58.039 [ 00:00.997 | 00:08.334| 00:10.494 | 00:08.334 | 00:00.624 10
petermartinpedro avanzado 01:58.888 | 00:00.848 | 00:09.183 | 00:09.645| 00:09.183 | 00:01.473| 23
izaguirreperezfranciscpprueba 01:59.008 [ 00:00.120 | 00:09.304 | 00:09.524 [ 00:07.775| 00:08.811 20
fernandezmoraledaguilleredoo 01:59.372 | 00:00.363 | 00:09.667 | 00:09.160| 00:02.604 [ 00:07.831 12
mimbreroricojosemaripavanzado 01:59.609 [ 00:00.237 | 00:09.904 | 00:08.923 | 00:09.904 [ 00:02.195 21
cristian2 avanzado 01:59.871 [ 00:00.261 | 00:10.166 | 00:08.662 | 00:10.166 | 00:02.456| 24
coutopedro medio 02:01.198 [ 00:01.327 | 00:11.493 ] 00:07.335| 00:04.430 [ 00:06.006 55
cbrrina medio 02:01.329 | 00:00.131 | 00:11.624 | 00:07.203 | 00:04.561 | 00:05.874| 66
cbrrona medio 02:01.451 | 00:00.121 ] 00:11.746 | 00:07.081 | 00:04.683 | 00:05.752| 40
BARRYFERNANDEYABRIAN 02:01.906 [ 00:00.455] 00:12.201 | 00:06.626 | 00:05.138 | 00:05.297| 32
marquestiago medio 02:02.481 [ 00:00.575| 00:12.776 | 00:06.051 | 00:05.713 [ 00:04.722 40
BART medio 02:02.896 | 00:00.415] 00:13.192 | 00:05.636 | 00:06.128 | 00:04.307 | 26
tinocamarquezjorge | iniciacion 02:02.943 [ 00:00.046 | 00:13.238 | 00:05.590 | 00:00.000 [ 00:16.180 35
FERNANDEZNAVARR@I24QUIN 02:03.026 [ 00:00.083 | 00:13.321 | 00:05.507 | 00:13.321| 00:05.611 41
gonzalesdiagojavier | prueba 02:03.688 [ 00:00.661 | 00:13.983 | 00:04.845] 00:12.454 [ 00:04.132| 47
quintiliano medio 02:03.708 [ 00:00.020 | 00:14.003 | 00:04.824 | 00:06.940| 00:03.495| 44
max medio 02:03.800 [ 00:00.092 | 00:14.096 | 00:04.732| 00:07.032| 00:03.403| 44
kellydominic medio 02:04.007 [ 00:00.206 | 00:14.302 | 00:04.526 | 00:07.239 | 00:03.197 | 28
puertocasaljuanmigue] medio 02:04.514 [ 00:00.507 | 00:14.809 [ 00:04.018 | 00:07.746 | 00:02.689 52
RICARDOM medio 02:04.828 [ 00:00.313 | 00:15.123 | 00:03.704 | 00:08.060 | 00:02.375| 53
sanchezfarrerfernando| medio 02:05.267 [ 00:00.438 | 00:15.562 | 00:03.266 | 00:08.499 | 00:01.937 20
sebastianrodriguezjos¢anfiordioion 02:05.735 [ 00:00.467| 00:16.030 [ 00:02.798 | 00:02.792 | 00:13.388 39
jose medio 02:06.011 [ 00:00.276 | 00:16.306 | 00:02.521 | 00:09.243 | 00:01.192| 34
royomorinoscar medio 02:06.884 [ 00:00.872| 00:17.179 | 00:01.648 | 00:10.116 | 00:00.319 40
johanssontobbe medio 02:07.609 [ 00:00.725] 00:17.904 | 00:00.923 | 00:10.841 [ 00:00.405 14
vallezambranajuan iniciacion 02:07.618 [ 00:00.008 | 00:17.913 | 00:00.914 | 00:04.675| 00:11.504| 44
garciasierrateodoroantpproeba 02:07.935 [ 00:00.316 | 00:18.230] 00:00.598 | 00:16.701 [ 00:00.114 24
prueba prueba 02:08.405 [ 00:00.470| 00:18.700 | 00:00.128 | 00:17.171 | 00:00.584 | 42
thijssenbert iniciacion 02:08.672 [ 00:00.266 | 00:18.967 | 00:00.138 | 00:05.728 | 00:10.451 57
morenovazquezalvaro| iniciacion 02:11.008 | 00:02.336| 00:21.304 | 00:02.475| 00:08.065| 00:08.114| 35
cruzdominguezjesusardgaetiacion 02:11.572 | 00:00.563 | 00:21.867 | 00:03.039 | 00:08.629 [ 00:07.550| 50
trivinoverafranciscojogéniciacion 02:11.677( 00:00.104 | 00:21.972] 00:03.143 | 00:08.734 | 00:07.446| 41
lopezjimenesfranciscojuairiacion 02:11.825 | 00:00.148 | 00:22.120| 00:03.292 | 00:08.882 | 00:07.297 17
danielmorilla medio 02:11.864 [ 00:00.038 | 00:22.159| 00:03.330 | 00:15.096 | 00:04.659| 38
tostadocondonruben | iniciacion 02:12.331 | 00:00.467 | 00:22.626 | 00:03.797 | 00:09.388 | 00:06.792 | 47
seoaneserranosebastianprueba 02:12.602 [ 00:00.271 | 00:22.897 | 00:04.069 | 00:21.368 [ 00:04.782 27
rodriguezgarciaadrian | medio 02:12.824 | 00:00.222 | 00:23.120 | 00:04.291 | 00:16.056 | 00:05.620| 33
galdranmorenalvaro | iniciacion 02:13.439 | 00:00.614 | 00:23.734 | 00:04.905 | 00:10.496 | 00:05.684| 36
jimenezsanchezoscarrpbeettio 02:13.668 | 00:00.229 | 00:23.963 | 00:05.135| 00:16.900 [ 00:06.464 27
eloy medio 02:13.961 [ 00:00.293 | 00:24.256 | 00:05.428 | 00:17.193 | 00:06.757 8
rodriguezgarciaoscar | medio 02:14.366 [ 00:00.404 | 00:24.661 | 00:05.832| 00:17.598 | 00:07.161 41
peraltavicentejulio medio 02:14.589 [ 00:00.223 | 00:24.884 | 00:06.055] 00:17.821 [ 00:07.384| 23
mendezpereirajonathapprueba 02:14.608 [ 00:00.019] 00:24.904 | 00:06.075] 00:23.375| 00:06.788 24
CABRERASABINOJAREQSMANUEL 02:15.600 | 00:00.991 | 00:25.895| 00:07.066 [ 00:12.656 | 00:03.523 | 48
BRAVOPERIANEZJOSEHOIS 02:16.552 [ 00:00.952 | 00:26.847 | 00:08.018 | 00:19.784 | 00:09.347| 25
espinosaruizjoseluis | medio 02:17.480 [ 00:00.928 | 00:27.775| 00:08.946 | 00:20.712 | 00:10.275| 35
BAKKARIMONTASSRedio 02:17.956 [ 00:00.476 | 00:28.251 | 00:09.422 | 00:21.188 | 00:10.752 | 35
santannaandre iniciacion 02:19.901 [ 00:01.944 | 00:30.196| 00:11.367 | 00:16.958 | 00:00.777 43
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lopezdeabreufranciscojuaiiacion 02:23.413 | 00:03.512 | 00:33.708 | 00:14.879 | 00:20.470 | 00:04.289| 39
ferrergarciarodrigo | iniciacion 02:25.384 [ 00:01.971 | 00:35.680| 00:16.851 | 00:22.441 | 00:06.261 49
panjkovichalejandro | iniciacion 02:38.880 | 00:13.496 | 00:49.176 | 00:30.347 | 00:35.937| 00:19.757| 25
heikalnasser iniciacion 02:43.037 | 00:04.156 | 00:53.332| 00:34.503 | 00:40.094 | 00:23.913| 42
habablancovicente iniciacion 03:02.054 [ 00:19.016 ] 01:12.349 | 00:53.520 | 00:59.111 | 00:42.930 33
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